£ Completed

Informationen

Geb.: 2021

Farbe: b

Geschlecht: Stute

GroRvater: Invincible Spirit

Abstammung: v. Night Of Thunder a.d. Zoella
Zuchter: Newsells Park Stud

Besitzer: Zhang Yuesheng

Trainer: KR Burke

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»28.04.2024 Southwell - 1621 m - Flat

- S AGray Francophone - Battle Queen - Eleftheria - Circ

> Zum Rennen

»12.04.2024  Southwell - 1621 m - Flat

2 CLee My Margie - Completed - Alhatta
> Zum Rennen

»15.03.2024 Wolverhampton - 1739 m - Flat

- ClLee Tasmanian Legend - Keady Town - Dr Foste

> Zum Rennen

»06.12.2023 Lingfield - 1610 m - Flat

1 ClLee Completed - Fair Point - Windcrac
> Zum Rennen

»30.10.2023 Newcastle - 1421 m - Flat

2 CLee Venture Capital - Completed - Swift Stor
> Zum Rennen

»10.10.2023 Southwell - 1421 m - Flat

2 SAGray Shakeela - Completed - Battle Quee
> Zum Rennen

Stand: 29.05.2024

142:10

43:10

30:10

18:10

20:10

116:10
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